12-қосымша

Бюджеттік бағдарламаларды     
(кіші бағдарламаларды) әзірлеу   
және бекіту (қайта бекіту) қағидалары
және олардың мазмұнына қойылатын 
талаптардың 2-қосымшасы    

«Қарасай ауданының Ұмтыл ауылдық 

округі әкімінің аппараты» ММ басшысының 



мөрдің орны 

БЮДЖЕТТІК БАҒДАРЛАМА
124 1036 «Қарасай ауданының Ұмтыл ауылдық округі әкімінің аппараты» мемлекеттік мекемесі 
бюджеттiк бағдарлама әкiмшiсiнiң коды және атауы 2020-2022  жылдарға арналған

Бюджеттік бағдарламаның коды және 009- Елді мекендерде санитариямен  қамтамасыз ету 
Бюджеттік бағдарламаның басшысы  Р.С. Кулунчаков– Қарасай ауданының Ұмтыл ауылдық округінің әкімі
Бюджеттік бағдарламаның нормативтік құқықтық негізі  2008 жылғы 4 желтоқсандағы № 95-IV т.66.т.2. ҚР Бюджеттік Кодексі және 2020-2022жылдарға арналған бюджеттік болжам туралы» 

мемлекеттік басқару деңгейіне қарай:  жергілікті
мазмұнына қарай: трансферттер мен бюджеттік субсидиялар беру

іске асыру түріне қарай: жеке

ағымдағы/даму: ағымдағы бюджеттік бағдарлама

Бюджеттік бағдарламаның мақсаты:  Қала, ауылдық округ әкімі аппараты қызметінің  жұмысын жоғары денгейінде қамтамасыз ету , Елді мекендерде санитариямен  қамтамасыз ету    
Бюджеттік бағдарламаның міндеті (түпкілікті нәтиже):  Қала, ауылдық округ әкімі аппараты қызметінің  жұмысын жоғары денгейінде қамтамасыз ету, Елді мекендерде санитариямен  қамтамасыз ету
Бюджеттік бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі Қала, ауылдық округ әкімі аппараты қызметінің  жұмысын жоғары денгейінде қамтамасыз етуге берілетін ағымдағы нысаналы трансферттер
	   Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар, барлығы

	Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	Елді мекендерде санитариямен  қамтамасыз ету 
	мың теңге


	1683,0
	5000,0
	5200,0
	5460,0
	5788,0

	Жалпы бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	мың теңге
	1683,0
	5000,0
	5200,0
	5460,0
	5788,0


